[bookmark: _GoBack]
[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
АНИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	03 июля 2025 г.

	№
	2140-па

г. Анива
О внесении дополнения в Порядок
определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям Анивского
муниципального округа субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации Анивского муниципального округа                                        от 04.06.2025 № 1730-па

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе  публичной власти», пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам  и муниципальным правовым актам, устанавливающим Порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь статьями 39, 41 Устава Анивского муниципального округа, администрация Анивского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1.Внести дополнение в Порядок определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям Анивского муниципального округа субсидий на иные цели, утвержденный постановлением администрации Анивского муниципального округа от 04.06.2025 г. № 1730-па (далее- Порядок):
1.1 В пункте 1.2 Порядка графу «Наименование цели» подпункта 4  дополнить словами следующего содержания: «,организация дежурства спасательной службы и спасательных постов».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Анивского муниципального округа и в сетевом издании газеты «Утро Родины».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Анивского муниципального округа                                              С.М. Швец
image1.jpeg